ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 020 - 16 DE JUNHO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F31CE672198

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

AVISO DE REVOGAÇÃO DE  LICITAÇÃO
CONCORRENCIA   Nº06/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº56/2025

A Prefeitura Municipal de São João do Piauí, torna público para os licitantes e interessados
a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:
Objeto: ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL-
SUAS- CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS.

Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br
Data da sessão: 05/06/2025
Horário:09:00h

VALOR ESTIMADO: R$ 535.800,00( quinhentos e trinta e cinco mil e oitocentos reais)

E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com
MOTIVO: Observando que o edital ficou confuso em relação a garantia da proposta e que
houve um equívoco na desclassificação de uma das empresas antes da fase de lances a
concorrência será cancelada e posteriormente remarcada
São João do Piauí-PI, 16 de junho de 2025
Ana Marcia Coelho
Agente de contratação